
510067-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 510067-2024 - Wyniki

Niemcy – Roboty w zakresie naprawy betonu – Stützensanierung
OJ S 165/2024 26/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Roboty budowlane

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
E-mail: hochbau@erlangen-hoechstadt.de
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Stützensanierung
Opis: Sanierung von 21 Stahlbetonstützen mit Tausalzbeanspruchung
Identyfikator procedury: e029c10f-bbfa-4480-87f5-63eb796e80f2
Wewnętrzny identyfikator: 3330
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45262330 Roboty w zakresie naprawy betonu

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45262300 Betonowanie 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Friedrich-Weiler-Platz 2  
Miejscowość: Herzogenaurach
Kod pocztowy: 91074
Podpodział krajowy (NUTS): Erlangen-Höchstadt (DE257)
Kraj: Niemcy

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Die Zuschlagserteilung steht unter dem Vorbehalt der Gewährung 
einer beantragten Zuwendung bzw. Förderung. Sollte die beantragte Zuwendung bzw. 
Förderung vom Fördermittelgeber nicht gewährt werden, behält sich der Auftraggeber vor, die 
Ausschreibung wegen fehlender Finanzierung des Vorhabens aufzuheben und das 
Vergabeverfahren zu beenden. Der Bieter hat anzugeben inwieweit sein Unternehmen einen 
Bezug Zu Russland hat. Dafür ist die „Eigenerklärung Bezug Russland“ (FB 127/L127/III.127) 
auszufüllen und als Teil des Angebotes abzugeben. Diese Erklärung ist auch für 
Unterauftragnehmer, Lieferanten oder Eignungsverleiher gem. den Bedingungen der 
Erklärung abzugeben. Angebote können ausschließlich von registrierten Bewerbern über die 
Vergabeplattform eingereicht werden. Die Kommunikation (Fragen, Auskünfte) erfolgt 
ausschließlich über die Vergabeplattform. Dabei ist das Tool Frage stellen bzw. Fragen
/Antworten zu verwenden.
Podstawa prawna: 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/510067-2024
mailto:hochbau@erlangen-hoechstadt.de


510067-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Dyrektywa 2014/24/UE
vob-a-eu -
Właściwe prawo transgraniczne: VOB/EU

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0000
Tytuł: Stützensanierung
Opis: Sanierung von 21 Stahlbetonstützen mit Tausalzbeanspruchung
Wewnętrzny identyfikator: 3330

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Roboty budowlane
Główna klasyfikacja (cpv): 45262330 Roboty w zakresie naprawy betonu

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 45262300 Betonowanie 45000000 Roboty budowlane

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Friedrich-Weiler-Platz 2  
Miejscowość: Herzogenaurach
Kod pocztowy: 91074
Podpodział krajowy (NUTS): Erlangen-Höchstadt (DE257)
Kraj: Niemcy

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 19/08/2024
Data zakończenia trwania: 27/09/2024

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Die Zuschlagserteilung steht unter dem Vorbehalt der Gewährung 
einer beantragten Zuwendung bzw. Förderung. Sollte die beantragte Zuwendung bzw. 
Förderung vom Fördermittelgeber nicht gewährt werden, behält sich der Auftraggeber vor, die 
Ausschreibung wegen fehlender Finanzierung des Vorhabens aufzuheben und das 
Vergabeverfahren zu beenden. Der Bieter hat anzugeben inwieweit sein Unternehmen einen 
Bezug Zu Russland hat. Dafür ist die „Eigenerklärung Bezug Russland“ (FB 127/L127/III.127) 
auszufüllen und als Teil des Angebotes abzugeben. Diese Erklärung ist auch für 
Unterauftragnehmer, Lieferanten oder Eignungsverleiher gem. den Bedingungen der 
Erklärung abzugeben. Angebote können ausschließlich von registrierten Bewerbern über die 
Vergabeplattform eingereicht werden. Die Kommunikation (Fragen, Auskünfte) erfolgt 
ausschließlich über die Vergabeplattform. Dabei ist das Tool Frage stellen bzw. Fragen
/Antworten zu verwenden.

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Preis
Opis: Das einzige Zuschlagskriterium ist der Preis.



510067-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 100

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Vergabekammer Nordbayern, Regierung von Mittelfranken
Informacje o terminach odwołania: Der Nachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 GWB 
unzulässig, soweit der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat; Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, müssen spätestens 
bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, Verstöße gegen 
Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, spätestens bis zum 
Ablauf der Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe. Der Nachprüfungsantrag ist 
ebenfalls unzulässig, wenn mehr als 15 Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des 
Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, vergangen sind.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Landratsamt Erlangen-
Höchstadt
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
Landratsamt Erlangen-Höchstadt
Organizacja podpisująca umowę: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 131 721,10 EUR

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0000
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Lohse Sanierung GmbH
Oferta: 
Identyfikator oferty: 3330 - 01
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0000
Wartość przetargu: 131 721,10 EUR
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Nie
Informacje dotyczące zamówienia: 



510067-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Identyfikator umowy: Vertrag - 3330
Tytuł: Stützensanierung
Data wyboru zwycięzcy: 17/07/2024
Data zawarcia umowy: 29/07/2024
Organizacja podpisująca umowę: Landratsamt Erlangen-Höchstadt

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2

8. Organizacje

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Landratsamt Erlangen-Höchstadt
Numer rejestracyjny: 09-0358127-74
Adres pocztowy: Nägelsbachstr. 1
Miejscowość: Erlangen
Kod pocztowy: 91052
Podpodział krajowy (NUTS): Erlangen, Kreisfreie Stadt (DE252)
Kraj: Niemcy
Punkt kontaktowy: Hochbau SG 50
E-mail: hochbau@erlangen-hoechstadt.de
Telefon: +49 9131 803 1871
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Vergabekammer Nordbayern, Regierung von Mittelfranken
Numer rejestracyjny: 09-0358002-61
Adres pocztowy: Promenade 27
Miejscowość: Ansbach
Kod pocztowy: 91522
Podpodział krajowy (NUTS): Ansbach, Kreisfreie Stadt (DE251)
Kraj: Niemcy
E-mail: vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de
Telefon: +49 981 531277
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Lohse Sanierung GmbH
Wielkość podmiotu gospodarczego: Małe
Numer rejestracyjny: HRB 36899
Miejscowość: Nürnberg

mailto:hochbau@erlangen-hoechstadt.de
mailto:vergabekammer.nordbayern@reg-mfr.bayern.de


510067-2024 Page 5/5

8.1.

Kod pocztowy: 90408
Podpodział krajowy (NUTS): Nürnberg, Kreisfreie Stadt (DE254)
Kraj: Niemcy
E-mail: info@lohse-gmbh.com
Telefon: +49 911 21 77 47 - 0
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0000

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Numer rejestracyjny: 0204:994-DOEVD-83
Miejscowość: Bonn
Kod pocztowy: 53119
Podpodział krajowy (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Kraj: Niemcy
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: cdf5019c-eb59-4ba3-a89d-9b159ecedd31  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 23/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: niemiecki
Numer publikacji ogłoszenia: 510067-2024
Numer wydania Dz.U. S: 165/2024
Data publikacji: 26/08/2024

mailto:info@lohse-gmbh.com
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

